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ESİAD AB BİLGİ MERKEZİ AVRUPA GÜNÜ’NÜ KONSERLE 

KUTLADI 

 

İzmir’den Avrupa’ya müzik köprüsü 
 

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) çatısı altında faaliyet gösteren İzmir Avrupa Birliği 

Bilgi Merkezi, Avrupa Günü’nü özel bir konserle kutladı. Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu iş 

birliğiyle Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde gerçekleşen etkinlik, İzmirlilerden yoğun ilgi 

gördü. Gecede, Avrupa Günü için özel olarak kurulan AB İzmir Filarmoni Orkestrası, şef Nesrin 

Bayramoğulları yönetiminde caz müziğin usta ismi Sibel Köse’ye eşlik etti. Orkestranın müzik 

direktörlüğünü Zafer Çebi üstlenirken, gitarist Kamil Erdem de gecede performans sergiledi. Latin, 

caz ve dünya müziğinden seçkin eserlerin yer aldığı repertuar, Portekizce, İtalyanca, Fransızca, 

İngilizce ve İspanyolca şarkılarla izleyicilere çok dilli ve kültürlerarası bir müzik deneyimi sundu. 

Konser öncesinde konuşan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, Avrupa Birliği’nin temel 

değerlerine vurgu yaparak, “Avrupa Birliği’nin üzerine inşa edildiği; özgürlük, eşitlik, hukukun 

üstünlüğü ve insan haklarına saygı tüm dünyanın sahip çıkması gereken evrensel değerlerdir. Avrupa 

ile Asya kıtaları arasında bir köprü vazifesi gören Türkiye’nin yüzü, tarihimiz boyunca Batı’ya dönük 

olmuştur. Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘çağdaş uygarlık seviyesinin 

üzerine çıkma’ hedefi, Türkiye’nin Avrupa ailesiyle bütünleşme iradesinin en güçlü ilham 

kaynağıdır” dedi. Zorlu, Türkiye-AB ilişkilerinin köklü geçmişine ve stratejik önemine de şu sözlerle 

dikkat çekti: 

“AB ile ortaklık ilişkimiz 62 yıl, gümrük birliği 30 yıl, üyelik müzakereleri ise 20 yılı geride bıraktı. 

Türkiye, Avrupa’nın barışına, ekonomisine ve küresel gücüne katkı sunacak stratejik bir ülkedir. 

Avrupa Birliği ise Türkiye’nin her alanda gelişimi ve ilerlemesi sürecinde önemli bir çıpadır.” 

 

GELECEĞİ BİRLİKTE ŞEKİLLENDİRİYORUZ 

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı ve Büyükelçi Thomas Hans Ossowski ise 

konuşmasında Avrupa’nın bugünkü değerlerinin temellerine ve Türkiye ile ortak geleceğe değindi. 

Ossowski, “1950’de Avrupa masasının etrafında toplananlar için de kolay bir dönem değildi. O 



 

 

koşulları kendileri yarattılar. Şimdi sıra bizde. Avrupa ile Türkiye’yi birbirine bağlayan kültürel 

köklerimizi kutluyoruz. Kimliğin bir duvar değil, bir köprü olduğunu anımsıyoruz” diye konuştu. 

Türkiye ile AB’nin ekonomik ilişkilerine de değinen Büyükelçi, Türkiye’yi “AB’nin  en büyük ticaret 

ortağı; en büyük yabancı doğrudan yatırımcısı; mali iş birliğinde en büyük donörü” olarak tarif etti.  

İzmir’in kültürel ve ekonomik dinamizmine de vurgu yapan Ossowski, sözlerini şöyle sürdürdü:  

“İzmir, Türkiye'nin dünyaya açıklığının bir sembolüdür. Türk vatandaşlarının Çin’den sonra en fazla 

sayıda Schengen vizesi alan grup olması şaşırtıcı değildir. Vizesiz seyahat, tüm aday ülkelerde olduğu 

gibi, Türkiye üzerinde mutabık kalınan kriterleri karşıladığında mümkün olabilir. Demokrasi, ona 

inananlar tarafından her gün yeniden taahhüt edilen ve hayata geçirilen bir bağlılıktır. Avrupa, 

birlikte nasıl inşa edersek odur. Geleceği birlikte şekillendiriyoruz. Gelin, bunu Avrupalı dostlar ve 

ortaklar olarak, AB ve Türkiye olarak, birlikte, demokratik ve refah dolu bir gelecek yapalım! 

Doğum günün kutlu olsun Avrupa!” 


